2025 年 2 月 28 日

お客さま各位

株式会社三十三銀行

定期預金金利の引き上げについて

 三十三銀行は、２０２５年 3 月 3日（月）より下記の通り定期預金金利の引き上げを実

施しますので、お知らせ致します。

記

１．実施日

２０２５年３月３日（月）

２．対象となる定期預金

「スーパー定期（３００万円未満、３００万円以上）」「大口定期預金」など

３．預金金利

期間 変更後 変更前 引き上げ幅

１ヵ月 0.225％ 0.125％ 0.100％

３ヵ月 0.225％ 0.125％ 0.100％

６ヵ月 0.225％ 0.125％ 0.100％

１年 0.275％ 0.125％ 0.150％

２年 0.325％ 0.125％ 0.200％

３年 0.350％ 0.200％ 0.150％

４年 0.375％ 0.200％ 0.175％

５年 0.400％ 0.250％ 0.150％

６年 0.425％ 0.250％ 0.175％

７年 0.450％ 0.300％ 0.150％

８年 0.450％ 0.300％ 0.150％

９年 0.450% 0.300% 0.150％

10 年 0.500% 0.400% 0.100%

※表示利率は、税引き前の利率です。

  ※商品毎に預入可能な期間が異なりますので、ご注意ください。

  なお、普通預金金利につきましては、既にニュースリリースでお知らせの通り、

2025年 3月 3日（月）より、0.100％から 0.200％に引き上げとなります。

以 上